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Tork torlépapir plusz

A kétrétegl Tork tori6papir plusz folyadékok felitatasara és kéztorléshez idedlis. A torlépapir a Tork Mini belsd
magos adagoloba illesztve hasznalhatd, amely nagy kapacitasu és sokoldali megoldas minden olyan
professzionalis kdrnyezetben, ahol eldiras a tiszta, szaraz kéz és fellilet.

«  ATork kifogyasjelz6 segitségével megtervezhetd a tekercscserék idépontja, valamint megelézheték
a fennakadasok és a felhasznal6i panaszok

*  Akorlatlan adagolasi lehetéség révén a felhasznald annyit vesz ki bel6le, amennyi az adott
feladathoz sziikséges

. Puha és erés, mégis j6 nedvszivé képességl papirbdl készilt, ezért hatékonyan, kevesebb hulladék
képzbdése mellett latja el feladatat

* Az egykezes hasznalat révén egyszerlen hasznalhato
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Tork torlGpapir plusz

Termékadatok Rendszer Minéség
M2 Advanced
Tekercsszélesség Tekercs atméréje
24.5cm 19 cm
Nyomtatas Dombornyomas
No Yes
Terméktanusitvanyok
€ C =

FSC

www.fsc.org

FSC* C003255

For Wiping

he mark
responsible forestry

Kompatibilis termékek

F |
L]
L -
659000 559000 659008
Tork belsémagos Tork belsbmagos Tork belsémagos
adagolé adagolo adagolé

Szallitasi adatok

Fogyasztoi egység

(CON)
EAN-kéd 7310791213521
Csomagoléanyag none
Darab 1
Brutt6 tdmeg 1529.2¢g
Magassag 245 mm
Hossz 190 mm
Szélesség 190 mm
Nett6é tomeg 1528.3g
Mennyiség/(irtartalom 8.85 dm3
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

559008
Tork belsémagos
adagolo

Sz4llit6i egység
(TRP)
7310791213538

Shrink

6 (6 CON)
9.2 kg
245 mm
570 mm
380 mm
9.2 kg

53.07 dm3

Tekercshossz
160 m

Réteg
2

Szin
Fehér

|
TORK )
EASY ‘
HANDLING®

Raklap
(PAL)

7322540006179

168 (28 TRP)
258.16 kg
1865 mm
1200 mm
800 mm
256.76 kg

1.49 m3



